
Číslo dodatku č.2 objednatele: 064/2021/ODSR/2
Číslo dodatku č.2 dodavatele: …………………..

DODATEK č. 2
Smlouvy o provozování služby Senior taxi
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

dne 9. 6. 2021

Smluvní strany

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: Ing. Jiřím Pavlicou, starostou města
bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Rožnov p. R.
č. účtu: 249738406/0300
ID datová schránka: epqbwzr
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: Ing. Jiří Pavlica
e-mail: pavlica@roznov.cz
tel.: 739 343 194,
b) kontrolních: Mgr. Hana Cábová
e-mail: hana.cabova@roznov.cz
tel.: 571 661 172, 734 165 111
(dále jen jako „objednatel“)

a

ROSI LOGISTIK s. r. o.
se sídlem: Obrovského 1877/17, Slezská Ostrava, 710 00
IČO: 04598695
DIČ: CZ04598695
Zapsána: v OR u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 64160
zastoupena:
za dodavatele oprávněn jednat ve věcech technických:
bankovní spojení: KB
číslo účtu (zveřejněný účet): 115-1586430247/0100
tel.:
e-mail:
(dále jen jako „dodavatel“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o provozování služby
Senior taxi uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 6. 2021 (dále jen jako „Smlouva“).

1. Odstavec 3.7 článku 3. (Doba, místo a způsob poskytování plnění) Smlouvy nově zní:

Dodavatel je povinen své služby organizovat a provozovat tak, aby uspokojil co možná nejvyšší počet
oprávněných osob poptávajících službu Senior taxi. Dodavatel je povinen poskytování služby
v kalendářním měsíci přerušit vždy v okamžiku, kdy účtovaná cena za poskytnuté služby v jednom
kalendářním měsíci dosáhne částky 71.500 Kč včetně DPH, případně jiné částky sdělené mu písemně
(postačí elektronicky, např. e-mailovou zprávou) objednatelem, a v poskytování služby v daném
kalendářním měsíci opět pokračovat až tehdy, bude-li k tomuto objednatelem písemně vyzván



Číslo dodatku č.2 objednatele: 064/2021/ODSR/2
Číslo dodatku č.2 dodavatele: …………………..

(postačí elektronicky např. e-mailovou zprávou). Dodavatel je povinen upozornit objednatele na
blížící se dosažení limitů dle předchozí věty tohoto odst. smlouvy. Pro vyloučení všech pochybností
smluvní strany prohlašují, že dodavatel nemá nárok na úhradu ceny poskytovaných služeb za dobu,
kdy byl povinen poskytování služby přerušit.

Odstavec 4.1 článku 4. (Cena poskytovaných služeb) Smlouvy nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné poskytování služeb dle smlouvy činí:

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

3. Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni pod nátlakem či za jiných jednostranně nevýhodných podmínek. Tento dodatek
obsahuje úplné ujednání o jeho předmětu a všech náležitostech, které smluvní strany měly, či chtěly
projednat.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv v platném znění. Zveřejnění podle
zákona o registru smluv zajistí objednatel.

5. Dodatek byl vyhotovený ve třech originálech, z nichž dodavatel obdrží jedno a objednatel dvě
vyhotovení.

6. Tento dodatek schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm dne 12. 8. 2022 usnesením
č. 2528/140/RM/12/08/2022.

V Rožnově pod Radhoštěm dne …………… V ……………………… dne ……………

za objednatele za dodavatele

……………… ………
Ing. Jiří Pavlica

starosta města Rožnov pod Radhoštěm

Popis úkonu Cena bez DPH Cena s DPH

Cena za přistavení vozidla 16,50 Kč 20,00 Kč
Cena za 1 ujetý km při převozu oprávněné
osoby

26,37 Kč 31,90 Kč

Cena za přistavení vozidla a cena za
přepravu osoby doprovázející oprávněnou
osobu

0,00 Kč 0,00 Kč


